

<b>Dodávateľ:</b> Dušan Kevický - DUKEB	<b>IČO:</b> 17350115	<b>FAKTÚRA č. 201200394</b>
Jána Smreka 5 841 08 Bratislava Číslo živnostenského registra: 104-6631		Konštantný symbol: 008
DIČ: 1020185760 IČ DPH: SK1020185760 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2621700308/1100 IBAN/SWIFT: SK161100000002621700308 / TATRSKBX	<b>Odberateľ:</b> MEDZINÁRODNÉ LASEROVÉ CENTRUM	<b>IČO:</b> 31780296
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č: OB20120370 Pôvod č.obj: 109/2012 Objednané dňa: 27.08.2012 Dodací list č.: V1202677	Ilkovičova 3 81219 BRATISLAVA Tel.: 02/65421575,385 Fax:02/65423244 DIČ: IČ DPH:	
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: dovoz	Dátum splatnosti: <b>07.09.2012</b> Dátum vyhotovenia: 31.08.2012 Daňová povinnosť: 31.08.2012 Dátum dodania: 31.08.2012	

Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zľava	Celkom
2565,00	Nástenka biela magnetická 60x90cm BI	BI609010	kus	2,000	13,9000	20%	2,78		33,36
9543,00	Magnet okrúhly 24mm červený Dahle/10ks	DA955243	sad	2,000	1,4300	20%	0,29		3,43
4084,00	Popisovač TZ 150/4 farby v sade	LM115094	sad	1,000	6,7100	20%	1,34		8,05
9466,00	Stierka na tabuľu filcová DAHLE	DA950990	kus	1,000	6,5500	20%	1,31		7,86
9526,00	Stierkové filcové vankúše náhradné DAHLE	DA950890	bal	1,000	5,2600	20%	1,05		6,31
2726,00	Etikety print 38x 21,2mm 100 hárkov univerzálne recyklované	AG101185	bal	1,000	12,7000	20%	2,54		15,24
2720,00	Etikety print 70x 37mm 100 hárkov univerzálne recyklované 1 bal	AG101187	bal	1,000	12,7000	20%	2,54		15,24
2613,00	Notes 76x76mm POST-IT Neónkocka ružová	MM202810	bal	3,000	6,4000	20%	1,28		23,04
12019,00	Kôš odpadkový plastový s vekom Althea 18l 1 kus	HY520580	kus	7,000	6,7200	20%	1,34		56,45
2644,00	Sáčky na odpady 45x54cm 50ks 18l mikrotén 1 balenie	HY695120	bal	10,000	1,0600	20%	0,21		12,72
716,00	Vrecia 64x71cm 28ks 60 litrové 15 micrónov 1 balenie	HY305004	bal	3,000	2,2300	20%	0,45		8,03
9951,00	Vrecia 70x110cm 15ks 120litrové 80 micrónov 1 balenie	HY697990	bal	1,000	5,2900	20%	1,06		6,35
952,00	Tabuľa biela ECONOMY 90x120cm	LM102854	kus	1,000	46,0000	20%	9,20		55,20

Informatívna čiastka celkom: 7 570,06 SKK  
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	209,40	41,88	251,28
<b>Súčet</b>	<b>209,40</b>	<b>41,88</b>	<b>251,28</b>

**Celkom k úhrade EUR 251,28**

Medzinárodné laserové centrum  
841 08 Bratislava, Ilkovičova 3

Dátum: **03-09-2012**

Podanie číslo: 423

Prílohy/lety: - Vybavuje: *Zulovics*

Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné. Táto faktúra platí zároveň ako dodací list. Firma DUKEB Vám ďakuje za prejavenu dôveru.

Dušan Kevický - DUKEB, Trnava 28, 841 01 BRATISLAVA 42  
IČO: 17350115 IČ DPH: SK1020185760  
TEL./FAX: 02/6446 1047 TEL./FAX: 02/65421575,385  
MOBIL: 0903 721411, 0905 721411  
E-mail: dukeb@dukeb.sk  
Vystavil: Kevický, Ing. Kevická E-mail: dukeb@dukeb.sk  
Telefón: 02/64461047, Mobil: 0903 721 411, Mobil: 0905 721 411 Fax: 02/64461972

**DUKEB**  
Jána Smreka 5, 841 07, BRATISLAVA 49  
IČO: 17350115, IČ DPH: SK1020185760  
E-mail: dukeb@dukeb.sk, www.dukeb.sk